
ZARZĄDZENIE NR III/86/2011 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 20 CZERWCA 2011 ROKU 

 

 
W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W 
SOLCU KUJAWSKIM Z SIEDZIBĄ PRZY UL. TARTACZNEJ 25 W SOLCU 
KUJAWSKIM. 

 

 

 Na podstawie art. 36 a ust.1 i 14 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty / tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późn.zm./ 
oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej w uzgodnieniu z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty w Bydgoszczy 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
 

§ 1 
 

Przedłuża się Pani mgr Małgorzacie Niedźwiedzkiej okres powierzenia stanowiska Dyrektora 
z siedzibą przy ul. Tartacznej 25 w Solcu Kujawskim na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 
września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


